INDICAÇÃO N.º:

Avaliar árvore na Rua Encarnação Garcia Sanches, 173 -

Parque Esmeralda.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

se preocupa com a situação da arvore. Relata que:

“Estou com um problema com a a árvore que fica na frente da minha

casa. Drogados estão usando o espaço para fumar drogas, muitos morcegos são vistos

na mesma, sem contar os danos provocados pela raiz. Ainda tem o perigo da fiação de

energia de alta tensão que se encontra embrenhado nos seus galhos. Como pode ver já

está bem torta também, se der um vento forte pode vir a cair, essa rua tem um grande

fluxo de veículos e é trajeto de ônibus circular. Já fiz um pedido junto aos órgãos

competentes, mas nunca chegam lá. E nunca querem arrancar a mesma. Só fazer a

poda no meio onde ficam os fios não vai resolver.”

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 CONSIDERANDO o processo 023142-4/2014

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a análise e devidas providências no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390039003000310038003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/12/2024 11:35

Checksum: 273AACAB44DD9D8543EE92F88934FFEA8A1C115E8D3F308AC7DA1657A555575B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.